
 
 

DO-0130/58/2011 

 

 

Zarządzenie nr 58 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 21 lipca 2011 roku 

 

w sprawie: utworzenia Zespołu Architektur i Integracji Systemów w Dziale Technologii 

Informacyjnej oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym UJ i Instrukcji 

kancelaryjnej UJ 

 

 

Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 12 

ust. 1, 3 i 4 oraz § 13 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Działu Technologii Informacyjnej tworzy się Zespół Architektur 

i Integracji Systemów. 

§ 2 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w grupie – Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju 

w pkt 4 dodaje się ppkt 7 w brzmieniu: 

„7) Zespół Architektur i Integracji Systemów”; 

2) w załączniku nr 2 w rozdziale V – Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju 

w § 24: 

a) w ust. 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Zespół Architektur i Integracji Systemów”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Do zadań Sekcji Systemów Informacyjnych, o której mowa w ust. 1 pkt 1, należy: 

1) podejmowanie działań mających na celu rozwój systemów informacyjnych 

wspomagających nauczanie w Uniwersytecie oraz infrastruktury do obsługi 

elektronicznych legitymacji studenckich; 

2) wdrażanie nowych rozwiązań w zakresie systemów informacyjnych, 

elektronicznej legitymacji studenckiej, kart elektronicznych i podpisu 

elektronicznego; 

3) prowadzenie szkoleń dla użytkowników systemów informacyjnych 

wspomagających nauczanie; 

4)  ścisła współpraca z pozostałymi Sekcjami Działu Technologii Informacyjnej; 

5) koordynacja prac związanych z efektywnym rozwojem i wdrażaniem systemów 

informacyjnych wspomagających nauczanie; 

6) prowadzenie projektów pilotażowych w zakresie systemów informacyjnych 

wspomagających nauczanie; 



7) pozyskiwanie narzędzi i metod wspomagających rozwój systemów 

informacyjnych wspomagających nauczanie; 

8) pozyskiwanie zagranicznych i krajowych partnerów dla wspólnych 

przedsięwzięć; 

9) współpraca z innymi jednostkami Uniwersytetu w pozyskiwaniu dodatkowych 

środków na rozwój systemów informacyjnych wspomagających nauczanie; 

10) uczestnictwo w sieciach tego typu jednostek w kraju, Europie i na świecie; 

11) promocja prowadzonych działań i współpraca w zakresie projektowania, 

wdrażania, użytkowania i rozwoju uczelnianych systemów informacyjnych na 

forum krajowym i zagranicznym.”, 

c) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Do zakresu działania Zespołu Architektur i Integracji Systemów należy: 

1) ustalenie standardów w obrębie działających w Uniwersytecie centralnych 

systemów informatycznych; 

2)  agregacja i integracja istniejących systemów informatycznych; 

3) modernizacja i dostosowywanie istniejących systemów do obowiązujących 

standardów; 

4)  tworzenie, testowanie i wdrażanie prototypów rozwiązań informatycznych. 

Do zadań pracowników zatrudnionych w Zespole Architektur i Integracji Systemów 

należy: 

1) projektowanie i optymalizacja nowych rozwiązań w kontekście całości istniejącej 

infrastruktury informatycznej; 

2) wykonywanie zaawansowanych prac programistycznych dla Uniwersytetu oraz 

współpraca w tym zakresie z jednostkami zewnętrznymi; 

3) opracowanie koncepcji i koordynacja procesów wdrożenia systemów kart 

elektronicznych, podpisu elektronicznego i innych rozwiązań związanych z 

szeroko rozumianą informatyką; 

4)  dokumentacja prowadzonych działań i zarządzanie wiedzą w tym zakresie; 

5) udrażnianie przepływu informacji technicznych pomiędzy zespołami 

zajmującymi się systemami w fazie integracji; 

6)  przygotowywanie projektów pilotażowych; 

7) pozyskiwanie metodyk i narzędzi wspomagających rozwój systemów 

informacyjnych istniejących w Uniwersytecie.”. 

§ 3 

W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Instrukcji kancelaryjnej UJ, w grupie Jednostki administracji 

ogólnouczelnianej UJ – Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju dodaje się 

nowy symbol i nazwę w brzmieniu: 

„DTI/ZAIS – Zespół Architektur i Integracji Systemów”. 

§ 4 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 2 oraz Instrukcji kancelaryjnej UJ 

pozostają bez zmian. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2011 roku. 

 
Z up. Rektora UJ 

 

Prorektor UJ ds. Collegium Medicum 

 

 

Prof. dr hab. Wojciech Nowak 


